NHTEe/JIMreHTHU CUCTEMHU

Pe3ysTaTu MCIUTA Y jyHCKOM UCIMTHOM POKY

paben 22.06.2016.
bp. HAekca IIpesume u ume Iloenn Onena
2012/0113 Anvh Hukouna 100 10
2012/0093 AnppejeBuh Tamapa 42 5
2012/0254 Borpanuh PagoBan 68 7
2011/0031 BopanoBuh Hatamia 62 7
2012/0424 BiiaxoBuh KaTapuHna 315 5
2012/0817 Byjanuh Jlapko 315 5
2015/2021 BykoBuh Mapko 50 5
2012/0144 ByukoBuh Buiima 51 6
2008/0429 ['aBa TujaHa 46 5
2011/0253 ['pyjuunh AHa 445 5
2011/0299 JlejaHoBuh JoBaHa 52 6
2012/0088 Hoxkuh HeBena 48.5 5
2012/0094 Hophesuh BasienTnHa 100 10
2010/0204/1 Hophesuh Hepa 515 6
2012/0591 Kusagunosuh Musour 100 10
2011/0178 UrpytuHoBuh ®unun 32 5
2012/0156 Wauh Mapko 63.5 7
2011/0155 JankoBuh Tomucnas 0 5
2012/0189 JeBTuh Jlumutpuje 72 8
2011/0283 JoBaHoBuh Biasian 51 6
2012/0294 JoBaHoBUh JeseHa 58.5 6
2012/0122 JoBuh Urop 100 10
2012/0106 JoBuuuh Ilpegpar 77 8
2012/0105 Jouuh Aubhesna 20 5
2007,/0802 Jypuh Jlyman 13 5
2012/0690 Kanguh Anekcangap 72.5 8
2012/0014 Komapuna CinaBko 100 10
2011/0280 KomaTuHoBuh MapujaHa 42 5
2012/0147 Koctuh CtaHko 49.5 5
2012/0157 Komapuh Mapuja 76 8
2012/0660 KpneTta Coduja 100 10
2012/0109 Kpctuh Janko 63 7
2011/0230 Kpctuh Mapuja 56.5 6
2012/0087 KyBesbuh Mapko 64 7
2012/0039 Jlasuh Mununa 35 5
2012/0092 Jlonnyuh Mapko 58.5 6
2012/0037 JlykoBuh Jby60 74.5 8
2012/0075 Mapkosuh JesieHa 0 5
2007/0361 MapkoBuh MuHa 45 5
2012/0217 MapkoBuh Hukouia 65 7
2011/0322 MunuheBuh KaTapuHa 44 5



2011/0142

2010/0337/1

2007/0678
2012/0069
2012/0100
2011/0177
2011/0098
2012/0258
2011/0399

2009/0152/1
2010/0233/1

2011/0076
2012/0192
2012/0436
2012/0245
2012/0174
2012/0050
2012/0151
2011/0285
2012/0212

2009/0268/1

2012/0824

2010/0296/1

2012/0167
2012/0048
2012/0160
2012/0121
2012/0074
2012/0603
2011/0117
2011/0238
2012/0142
2012/0031
2012/0018
2012/0200
2011/0309
2012/0052
2012/0358
2012/0250

YBuja y pagose he outu obas/beH y cpeny 29.06.2016.
roavHe y 12:304acoBa y kabuHeTy 305.

Munopagosuh /Jlapko
MwuTpoBuh Mapko
MuTtposuh Musoin
Munagenosuh Huna
Hukosuh Ana
Hukousuh JlaHko
Hukousuh Jenena
Hukonuh Jlazap
Hukosinh Mapko
Hukosinh Munan
Hunuyuh Credan
[TaBnoBuh Ctedan
[TaBnoBuh Ypoiu
[TayHoBuh Anekcanaap

[TayHoBuh-Bes/bkoBuh Musan

[TejoBuh Henap
[TeTpoBuh bojan
[TerpoBuh Jlyka
[lnazunuh Munan
Paguh Bykaumux
Papynosuh Hemamwa
CaBuh Muson
CaBkoBuh /lparana
CumoBuh /busbana
Ctakuh Mapko
CtranucaBsbeBuh Urop
Cranumunh Munnna
CtankoBuh MuHa
Ctramuh Hukona
CtounoBuh ®uaun
CrojusbkoBuh Mapko
TeomopoBuh Musnopan
Ty6uh TaTjana
hupuh Jynuja
hupkosuh Canzapa
XpuctoB HukoJia
Yex HeBena

[Hayauh Mununa
[llujaH JeneHa

43
67.5
39
100
34
22
62
67
57
52.5
64
20.5
36

59
100
100

51

34
34
51.5
18.5
51
64
21
46
61
40
64
19
48
43.5
66
63.5
29
100
55
100
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